
 

1 
 

Wrocław, dnia 22.03.2024r. 

 
dotyczy: PN 07/24  DOSTAWA LEKÓW STOSOWANYCH W PROGRAMACH LEKOWYCH 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

I. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm., zwana w dalszej 
części ustawą PZP), Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr PN 07/24, 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy w zakresie: 

ZADANIA 1 – FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O. 40-431 Katowice ul. Szopienicka 77                                                
z ceną oferty brutto 102 409,76 zł                                                                                              
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt,                                                                             
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 
 
W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

ZADANIA 2 –  FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O. 40-431 Katowice ul. Szopienicka 77                                                
z ceną oferty brutto 219 126,60 zł .  (oferta dodatkowa)                                                                                                                                                                                         
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1). URTICA SP. Z O.O.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120                                                          
z ceną oferty brutto 219 138,48 zł.   (oferta dodatkowa)                                                                                            
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 99,99 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 

 
ZADANIA 3 – LEK S.A., 95-010 Stryko w, ul. Podlipie 16 
 z ceną oferty brutto 58 320,00 zł .                                                                                                                                                                                        
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 
 
W zakresie tego zadania złożono 4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 
 
1). ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 4                                                                            
z ceną oferty brutto 64 800,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  90,00 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
2). BIALMED SP. Z O.O., 02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35 



 

2 
 

z ceną oferty brutto 68 040,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  85,71 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
3). FRESENIUS-KABI POLSKA SP. Z O.O.,  02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 134 
z ceną oferty brutto 69 984,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  83,33 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
ZADANIA 4 – CENTRALA FRAMACEUTYCZNA „CEFARM” S.A., 01-248 Warszawa,           
ul. Jana Kazimierza 16 
z ceną oferty brutto 957 070,62 zł .                                                                                                                                                                                        
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

 
1).  URTICA SP. Z O.O.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120                                                                                                                    
z ceną oferty brutto 978 009,66 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  97,86 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 

ZADANIA 5 – URTICA SP. Z O.O.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120                                                                                                          
z ceną oferty brutto 257 964,27 zł                                                                                              
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

 
ZADANIA 6 – CENTRALA FRAMACEUTYCZNA „CEFARM” S.A., 01-248 Warszawa,           
ul. Jana Kazimierza 16 
z ceną oferty brutto 105 647,22 zł .                                                                                                                                                                                        
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

 
1).  URTICA SP. Z O.O. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120                                                                                                                    
z ceną oferty brutto 106 769,88 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  98,95 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 



 

3 
 

 
ZADANIA 7 – ASTRAZENECA KFT. , 1117 Budapest HUNGARY, Aliz utca 4. B. e p                                                                                     
z ceną oferty brutto 638 721,94 zł                                                                                              
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

 
ZADANIA 8 – FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O.  40-431 Katowice ul. Szopienicka 77                                                 
 z ceną oferty brutto 148 138,20 zł .                                                                                                                                                                                        
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

 
1). ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 4                                                                            
z ceną oferty brutto 152 598,60 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  97,08 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
2). SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O. 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 
z ceną oferty brutto 153 316,80 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  96,62 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 

ZADANIA 9 – URTICA SP. Z O.O.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120                                                                                                          
z ceną oferty brutto 307 250,01 zł                                                                                              
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

ZADANIA 10 – SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O. 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9                                                                                                    
z ceną oferty brutto 128 449,69 zł                                                                                              
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

 



 

4 
 

ZADANIA 11 – PFIZER TRADING POLSKA SP. Z O.O., 02-092 Warszawa,  ul. Z wirki i 
Wigury 16 B,  
z ceną oferty brutto 61 236,00 zł                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

 
ZADANIA 12 – LEK S.A., 95-010 Stryko w, ul. Podlipie 16 
 z ceną oferty brutto 522 720,00 zł .                                                                                                                                                                                        
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 5 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

 
1). BIALMED SP. Z O.O., 02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35 
z ceną oferty brutto 564 732,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  92,56 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
2).  FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O.  40-431 Katowice ul. Szopienicka 77                                                                                                                        
z ceną oferty brutto 666 252,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  78,46 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
3). KOMTUR POLSKA SP. Z O.O., 02-699 Warszawa 
z ceną oferty brutto 669 600,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  78,06 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
4). URTICA SP. Z O.O.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120                                                                                                                     
z ceną oferty brutto 677 440,80 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  77,16 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
ZADANIA 13 – ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 4                                                                             
 z ceną oferty brutto 130 086,00 zł .                                                                                                                                                                                        
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 7 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 



 

5 
 

 
1). BIALMED SP. Z O.O., 02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35 
z ceną oferty brutto 134 784,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  96,51 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
2).  FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O.  40-431 Katowice ul. Szopienicka 77                                                                                                                        
z ceną oferty brutto 146 556,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  88,76 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
3). TRAMCO SP. Z O.O., 05-860 Płochocin, ul. Wolska 14, Wolskie 
z ceną oferty brutto 149 310,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  87,12 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
4). URTICA SP. Z O.O.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120                                                                                                                     
z ceną oferty brutto 150 174,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  86,62 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
5). NEUCA S.A.,  87-100 Torun , ul. Forteczna 35                                                                                                                 
z ceną oferty brutto 212 706,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  61,16 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
6). SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O. 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 
z ceną oferty brutto 220 158,00 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  59,09 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
ZADANIA 14 – URTICA SP. Z O.O.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120                                                                                         
z ceną oferty brutto 250 680,10 zł                                                                                              
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

 
ZADANIA 15 – JANSSEN-CILAG POLSKA SP. Z O.O., 02-135 Warszawa, ul. Iłz ecka 24 
 z ceną oferty brutto 132 408,00 zł                                                                                              
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 



 

6 
 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

 
ZADANIA 16 – FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O.  40-431 Katowice ul. Szopienicka 77                                                 
 z ceną oferty brutto 144 565,56 zł .                                                                                                                                                                                        
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

 
1).   URTICA SP. Z O.O. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120                                                                                                                                                                                          
z ceną oferty brutto 146 412,36 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  98,74 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 
 
2). SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O. 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 
z ceną oferty brutto 146 567,88 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  98,63 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 

 
ZADANIA 17 – CENTRALA FRAMACEUTYCZNA „CEFARM” S.A., 01-248 Warszawa,            
 z ceną oferty brutto 17 169,30 zł                                                                                                
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

 
ZADANIA 18 – NEUCA S.A.,  87-100 Torun , ul. Forteczna 35                                                       
z ceną oferty brutto 51 576,48  zł .                                                                                                                                                                                       
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt,                                                                              
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1). URTICA SP. Z O.O.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120                                                          
z ceną oferty brutto 51 794,64 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 99,58 pkt,                                                                           
w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt. 

 



 

7 
 

II. Umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty –podstawa prawna art. 264 ust. 1 
PZP-dotyczy zadań, do których złożono więcej niż jedną ofertę. 

 

III. Umowa może być zawarta niezwłocznie od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty –podstawa prawna art. 264 ust. 2 pkt.1a) PZP – 
dotyczy zadań, do których  złożono tylko jedna ofertę. 

 

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz 
 
 

 
 
 


		2024-03-22T13:59:37+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




